АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2025 г.                                                                                                 № 767

р.п. Чердаклы

О создании согласительной комиссии при выполнении комплексных
кадастровых работ федерального значения на территории кадастровых

кварталов муниципального образования «Белоярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от
24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать согласительную комиссию при выполнении комплексных
кадастровых работ федерального значения на территории кадастровых кварталов
муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского
района Ульяновской области.

2. Утвердить состав согласительной комиссии при выполнении
комплексных кадастровых работ федерального значения на территории
кадастровых кварталов муниципального образования «Белоярское сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области согласно
приложению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 31 марта 2025г № 767

СОСТАВ

согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ
федерального значения на территории кадастровых кварталов муниципального

образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области

Председатель комиссии:

Устинов В.Н.                - Глава муниципального образования
«Белоярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

(по согласованию).

Заместитель председателя комиссии:

Сухарева А.А.                 - Глава администрации муниципального
образования «Белоярское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области

(по согласованию).

Секретарь комиссии:

Новикова Н.В. - Заместитель председателя муниципального
учреждения комитет по управлению

муниципальным имуществом и земельным
отношениям муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
(по согласованию).

Члены комиссии:

Альбекова Л.В.

Денисова Е.Г.

Дранишникова Е.В.

- Председатель муниципального учреждения
комитет по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области (по согласованию);

- Начальник отдела архитектуры и
благоустройства администрации
муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области (по согласованию);

- Представитель Саморегулируемой
организации Ассоциация «Саморегулируемая

Дронь Е.Ю.

Осипова А.И.

Пучкина М.В.

Танцев М.В.

организация кадастровых инженеров» (по
согласованию);

- Начальник отдела кадастровой оценки
недвижимости Управления Росреестра по
Ульяновской области (по согласованию);

- Председатель правления садового
некоммерческого товарищества «Раздолье» (по
согласованию);

- Референт Департамента земельных отношений

и реестра Министерства имущественных
отношений и архитектуры Ульяновской области

(по согласованию);

- Представитель Саморегулируемой
организации Ассоциация «Союз кадастровых
инженеров» (по согласованию);

Тарасов Г.А.

- Начальник Межмуниципального отдела по
Чердаклинскому и Старомайнскому районам
Управления Росреестра по Ульяновской области

(по согласованию);

 - Представитель Ассоциации саморегулируемой
организации кадастровых инженеров
«Балтийское объединение кадастровых
инженеров» (по согласованию);

 - Представитель филиала Публично-правовой
компании «Роскадастр» по Ульяновской области
(по согласованию).

________________________________